Concurso Téc. Administrativo

O Diretor de Recursos Humanos do Centro Federal de Educação Tecnológica de Pelotas, tendo em vista a autorização
concedida pela Portaria n°. 95, de 06 de maio de 2008, do Ministro de Estado do Planejamento, Orçamento e Gestão, bem
como a distribuição das autorizações, fixada pela Portaria nº. 545, de 06 de maio de 2008, do Ministro de Estado da
Educação, torna público que estarão abertas, no período e forma abaixo mencionados, inscrições para CONCURSO
PÚBLICO DE PROVAS destinado a selecionar candidatos para o provimento de cargos Técnico-Administrativos sob o
regime instituído pela Lei nº. 8.112/90, com lotação e exercício nas Unidades de Ensinos de Pelotas/RS, Charqueadas/RS
e Passo Fundo/RS.

CONCURSOS IFSul - Instituto Federal Sul-rio-grandense

http://concursosantigo.ifsul.edu.br Fornecido por Joomla! Produzido em: 9 May, 2025, 03:00